
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

№ 15 Красногвардейского района Санкт – Петербурга 

 

Приказ 

 

27.12.2023 

 

№ 52/5 

 

«Об утверждении состава творческой группы для работы по теме:  «Экология как 

одно из направлений всестороннего развития детей дошкольного возраста» 

 В соответствии с Приказом ГБУ ДПП ОЦПКС «Информационно-методический центр» 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга «О признании образовательных 

организаций районными творческими  инновационными площадками Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга» № 94/1  от 25.12.2023    

Приказываю: 

п-1.Утвердить  творческую группу педагогических  работников для  реализации в  

2024/2026 годах инновационной деятельности по теме: «Экология как одно из 

направлений всестороннего развития детей дошкольного возраста» в ГБДОУ детский сад 

№15 Красногвардейского района Санкт-Петербурга. 

п-2. Назначить руководителем творческой группы: Зима Ларису Вячеславовну - зам.зав по 

УВР. 

 п-3. Утвердить следующий состав творческой группы педагогических работников, 

участвующих в  реализации инновационной деятельности:  

Члены творческой группы: 

- Павлова Мария Андреевна – воспитатель 

- Абдалова Махира Вагиф кызы- воспитатель 

- Адельшина Альфия Ирнистовна – воспитатель 

Неудахина Анастасия Сергеевна - воспитатель 

п-4.Руководителю творческой группы, Зима Л.В. разработать план реализации 

инновационной деятельности до 01.01.2024 года. 

п-5. Заместителю заведующего по УВР, руководителю творческой группы предлагать 

участникам творческой группы проводить диссеминацию инновационной деятельности с 

помощью выпуска сборника  материалов инновационной площадки  «Экология как одно 

из направлений всестороннего развития детей дошкольного возраста».  

п-6. Осуществлять деятельность творческой группы  в соответствии с Положением «О 



деятельности  ГБДОУ детский сад №15 Красногвардейского района Санкт-Петербурга в 

режиме инновационной площадки» и Положением «О творческой группе педагогов, 

реализующую инновационную деятельность в ГБДОУ детский сад №15 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга». 

 

  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой  

 

            

        Заведующий                                             /С.Н. Гончарова/ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-05T11:43:11+0300
	Гончарова Светлана Николаевна




